Q/M(Milcí^ia/ tia '^Áta/tK-la (^ú/ídiUca <ie (^at> ̂ ^to^/oe
Rua Sáo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJflldF; 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br j E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaüe.sp.aov.br

São Roque - 'A T^a do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 838/2023

Sâo Roque, 28 de março de 2023.

Prezado(a) Senhor(a),

Atenciosamente,

00
00

55
Sg
^5<D>

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar que
seja efetuado reparo na Avenida Getúlio Vargas, N° 237.

Tendo em vista que o dano foi possivelmente
causado por obras de responsabilidade do próprio residencial, este Vereador
registra este pedido a fim de obter as necessárias melhorias para que o tráfego o í
de veículos e o fluxo de pedestres da região se dê sem maiores transtornos,
minimizando risco de acidentes para os cidadãos que por ali transitam. i|

Na certeza de que dispensará especial atenção a ||
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de §|
elevada estima e de distinta consideração.

O)-o
to

to ̂

r

Z 3

o o

lU ®

S2^
o o
a: oOca

fO
-J

o- «

5-g

PAULO ROGÉRIO NOGGERINI JÚNIOR |l
(PAULO JUVENTUDE) 11

Vereador tj
O d
"O s;
ÍO 3

Ao(À) ||
llustríssimo(a) Senhor(a)
REPRESENTANTE OU DIRETORIA DO RESIDENCIAL SHANGRILÁ fi
R. Santa Quitéria, 405 - Vila Irene, Sâo Roque - SP, 18132-000 81
4719-6236 tl-

3 ®

-o g
S <0

PROTOCOLO N° CETSR 28«»3a023 -16:28 451512023

I

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 6U9AWC0FE6SGK1UP
		2023-04-04T12:20:21-0300

		2023-04-04T12:20:21-0300